

م ج ا ل / 13 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

لجنة المشتريات الفرعية

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

رقم طلب الشراء: (225000857) رقم الحجز: (225000846)

الرقم المتسلسل: (225000857)

(موضوع الشراء: مواد حاجة فرع المنجهر والمحددة والالمنيوم)
(القيمة الإجمالية للشراء: (41103.319) واحد وأربعون ألفاً ومائة وثلاثة دنانير و 319 فلساً لا غير)

العروض الواردة

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27/10/2025

1 - مؤسسة ربوع الاردن لمواد البناء

2 - سلعوس للتجهيزات

3 - جواية الهندسة للكهرباء والاثارة

4 - شركة ابراج الحمد لتجارة لوازم البناء

5 - الزهوه لتجارة مواد البناء

واستناداً لأحكام الفقرة (ب) من المادة (66) من نظام المشتريات الحكومية رقم 8 لسنة 2022
فقد قامت اللجنة بتفريغ ودراسة العروض دراسة تفصيلية، وبناءاً على التوصية المقدمة من اللجنة فقد تقرر ما يلي

إحالة المواد التالية على السادة / سلعوس للتجهيزات، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
1	تيوب حديد ثقيل 4*4 1.3 ملم	no	50	7.9950			399.75
2	تيوب حديد 4*4 6 مم سماكة 1.7 ملم	no	50	9.250			462.5
3	ريشة ستانلس ستيل 10 ملم	no	50	2.1950			109.75
4	خشب لاتية 18 ملم ملبس ميلامين	لوح	150	22.9950			3449.25
5	خشب MDF ملبس ميلامين وجهين	لوح	30	15.9950			479.85

قيمة الإحالة :- 4901.100 | أربعة آلاف وتسعمائة وواحد ديناراً و 100 فلساً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (1)	محلي	
بند (2)	محلي	
بند (3)	الصين	
بند (4)	الصين	
بند (5)	الصين	

م ج ا ل / 13 / 2025

الرقم:

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27 / 10 / 2025

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

فترات الإستلام

الكمية	المدة	البند
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (1)
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (2)
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (3)
150	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (4)
30	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (5)

إحالة المواد التالية على السادة / الزهوه لتجارة مواد البناء، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
6	عجل PVC متحرك عرباية نقل مع بريك 2"	no	100	0.870			87
7	اسلاك لحام خليلى 2.5 ملم	kgm	30	3.380			101.4
8	لوح زان قياس 310 سم*10 - لوح		25	22.930			573.25
9	اسفين ليف 6 ملم سعة 100 حبة	pkt	50	0.730			36.5
10	ريش جرانيت 6 ملم	no	100	1.930			193
11	بنيل PVC ارتفاع 10 سم لون اسود	mtr	1000	1.920			1920
12	براغي 4*30 ملم سن خشن/شيبورد سعة 1 كيلو	pkt	20	1.870			37.4
13	براغي 4*40 ملم سن خشن/شيبورد سعة 1 كيلو	pkt	20	1.870			37.4
14	براغي 4*50 ملم سن خشن/شيبورد سعة 1 كيلو	pkt	20	1.870			37.4
15	براغي 4*70 ملم سن خشن/شيبورد سعة 1 كيلو	pkt	20	1.870			37.4
16	ريشة مفصلات المنيوم حسب العينة	no	5	4.970			24.85
17	زرفيل ايطالي نوعية ممتازة	no	350	9.620			3367
18	نوع ايكسا وحسب العينة براغي ايادي 5 سم مع صمونه بدون راس	no	500	0.030			15
19	ريش رابوخ 40 سم حسب العينة	no	10	8.490			84.9
20	ريش تخريقة نوع بوش الباكيت سعة 5 حسب العينة	pkt	10	4.860			48.6

قيمة الإحالة :- 6601.100 | ستة آلاف وستمائة وواحد ديناراً و 100 فلساً لا غير

الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (6)		

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

الصين	مستشفى الجامعة الأردنية	بند (7)
خليلي	دائرة العطاءات والتزويد	بند (8)
المانيا	قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال	بند (9)
الاردن	مدة ٥ ايام عمل	بند (10)
فرنسا	من تاريخ 27 / 10 / 2025	بند (11)
BCIC		بند (12)
السعودية		بند (13)
الصين		بند (14)
الصين		بند (15)
الصين		بند (16)
الصين		بند (17)
ايطاليا		بند (18)
الصين		بند (19)
المانيا		بند (20)
سويسرا		

الكمية	المدة	البند	فترات الإستلام
100	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (6)	
30	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (7)	
25	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (8)	
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (9)	
100	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (10)	
1000	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (11)	
20	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (12)	
20	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (13)	
20	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (14)	
20	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (15)	
5	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (16)	
350	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (17)	
500	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (18)	
10	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (19)	
10	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (20)	

دائرة العطاءات والتزويد
Tenders and Supply Department

م ج ا ل / 3 / 2025

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27 / 10 / 2025

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

إحالة المواد التالية على السادة / بوابة الهندسة للكهرباء والانارة، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
21	طلق جبسن بورد فنجان طلق سعة 100 + فشك سعة 100	طقم	100	2.450			245
22	ترك عرض 6 سم وسماكة 3.8 ملم	.no	300	0.990			297
23	زاوية جبسن بورد	.no	100	0.380			38
24	سلندر ابواب 12 سم PVC وحسب العينة	.no	50	12.0			600
25	عجل حديد ملابس كاوتشوك 3 انش ثابت او متحرك وحسب العينة	.no	100	5.50			550
26	عجل حديد ملابس كاوتشوك 5 انش ثابت او متحرك وحسب العينة	.no	100	5.950			595
27	اسلاك لحام صيني 2.5 ملم سعة 2.5 كغم	pkt	50	1.40			70
28	كفوف لحام ساق طويل مبطن حسب العينة	.pr	10	2.450			24.5
29	اسطوانة قص حديد 9"	.no	50	0.750			37.5
30	اسطوانة قص حديد 14"	.no	30	2.20			66
31	فيبر قص 16"	.no	30	3.250			97.5
32	دلاية قفل حجم 10 سم	.no	100	0.450			45
33	دلاية قفل حجم 15 سم	.no	100	0.60			60
34	براغي 6 ملم* 5 سم مع صواميل ورنديلات سعة 100	pkt	3	2.750			8.25
35	ريش هرمية للحديد و الستاتلس	طقم	20	7.90			158
36	صاروخ قص شحن قياس 5"	.no	3	46.250			138.75
37	وجه الكتروني لحام حسب العينة	.no	3	10.9380			32.814
38	خشب سويد طول 510 سم عرض 20 سم سمك 5 سم	لوح	25	19.950			498.75
39	سلندر مفتاح حسب العينة	.no	150	1.90			285
40	سلندر حمام حسب العينة	.no	250	4.1930			1048.25
41	مفصالات درفة طرف حسب العينة	.pr	300	0.4950			148.5
42	مفصالات وسط عادي حسب العينة	.pr	200	0.350			70
43	فصاله داخلي قاعدة ثابتة حسب العينة	.no	200	3.0			600
44	معاكس خشب 5 ملم	.no	50	6.90			345
45	اجو سعة 2.7 كغم حسب الكتالوج	gal	75	7.950			596.25
46	خشب لاتيه 18 ملم سادة	لوح	80	17.50			1400
47	فرد سيلكون او معجونة حسب العينة	.no	10	1.950			19.5

م ج ا ل / 13 / 2025

الرقم:

2025 /

التاريخ:

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار احالة مبدي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27 / 10 / 2025

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

468.75	9.3750	50	.no	زاوية 3*3 ابيض	48
28.5	5.70	5	ربط	كوشوك مبروم منخل	49
315	9.0	35	pkt	زوايا جمع سعة 50 حبة وحسب الكتلوج	50
1000	10.0	100	.no	زرفيل دومس مع سلندر	51
30	1.50	20	.no	زرفيل شبك سحاب اوتوماتيك	52
250	125.0	2	set	مجموعة المنيوم سحاب ابيض	53
131.625	8.7750	15	ربط	منخل شبك المنيوم 120سم	54
178.5	11.90	15	ربط	ربطة منخل 150سم	55
3770	3.770	1000	mt2	شبكة فور سيلنج كاملة مع بلاط وكل ما يلزم من اسلاك وطلق وبراعي	56
245	2.450	100	pkt	براغي مشكل (للجيسون بورد) سعة 1000 برغى	57
2093	29.90	70	لوح	لوح المنيوم فايبر 6ملم عظم خشابي	58
1323	18.90	70	لوح	لوح فايبر 3ملم عظم خشابي	59
543.78	9.0630	60	.no	تيوب المنيوم 4*4 خشابي	60
675	6.750	100	.no	عجل حديد ملابس كاوتشوك 6 انش ثابت او متحرك	61
131.25	3.750	35	pkt	زاوية 4*4 داخلي سعة 50 حبة	62
281.25	5.6250	50	.no	زاوية المنيوم 2*2	63
843.75	16.8750	50	.no	حلق عريض ابيض	64
375	7.50	50	.no	بيشة المنيوم ابيض	65
562.5	9.3750	60	.no	تيوب ظرفة خشابي	66
174.65	4.990	35	pkt	زاوية جمس خشابي	67
133.5	4.450	30	pkt	تبانشيم المنيوم 12*4	68
1980	9.90	200	mtr	رول PVC حسب العينة	69
855	9.50	90	.pr	فضالة باب مروحة قياس 9" حسب العينة	70
525	35.0	15	gal	لاصق ارضيات PVC سعة 6كغم ماكس بوندا	71

قيمة الإحالة :- 24988.619 | أربعة وعشرون الفا وتسعمائة وثمانية وثمانون ديناراً و 619 فلساً لا غير

الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الاستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (21)	الصين	
بند (22)	محلي	
بند (23)	الصين	
بند (24)	الصين	



م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

الصين	بند (25)
الصين	بند (26)
الصين	بند (27)
الصين	بند (28)
الصين	بند (29)
الصين	بند (30)
الصين	بند (31)
الصين	بند (32)
الصين	بند (33)
الصين	بند (34)
الصين	بند (35)
الصين	بند (36)
الصين	بند (37)
السويد	بند (38)
الصين	بند (39)
الصين	بند (40)
الصين	بند (41)
الصين	بند (42)
الصين	بند (43)
الصين	بند (44)
الصين	بند (45)
الصين	بند (46)
الصين	بند (47)
الصين	بند (48)
محلي	بند (49)
محلي	بند (50)
الصين	بند (51)
الصين	بند (52)
الصين	بند (53)
الصين	بند (54)
الصين	بند (55)
السعودية	بند (56)
الصين	بند (57)
الصين	بند (58)

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27 / 10 / 2025



م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

الصين	بند (59)
الصين	بند (60)
الصين	بند (61)
محلي	بند (62)
محلي	بند (63)
محلي	بند (64)
محلي	بند (65)
الصين	بند (66)
محلي	بند (67)
الصين	بند (68)
اوروبي	بند (69)
الصين	بند (70)
الصين	بند (71)

مستشفى الجامعة الاردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار احالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 2025 / ١٥ / 27

م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ ٢٦ / ١٥ / 2025

فترات الاستلام

البند	المدة	الكمية
بند (21)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (22)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	300
بند (23)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (24)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	50
بند (25)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (26)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (27)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	50
بند (28)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	10
بند (29)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	50
بند (30)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	30
بند (31)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	30
بند (32)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (33)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (34)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	3
بند (35)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	20
بند (36)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	3
بند (37)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	3
بند (38)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	25
بند (39)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	150
بند (40)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	250
بند (41)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	300
بند (42)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	200
بند (43)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	200
بند (44)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	50
بند (45)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	75
بند (46)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	80
بند (47)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	10
بند (48)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	50
بند (49)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	5
بند (50)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	35
بند (51)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	100
بند (52)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	20
بند (53)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	2

م ج ا ل / 13 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ ٢٧ / ١٥ / 2025

15	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (54)
15	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (55)
1000	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (56)
100	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (57)
70	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (58)
70	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (59)
60	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (60)
100	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (61)
35	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (62)
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (63)
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (64)
50	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (65)
60	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (66)
35	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (67)
30	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (68)
200	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (69)
90	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (70)
15	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	بند (71)

إحالة المواد التالية على السادة / شركة ابراج الحمد لتجارة لوازم البناء، وكما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
72	سكك جارور مراحل قياس 30سم سعة الكرتون 20 طقم	كر 4	4	16.50			66
73	سكك جارور مراحل قياس 40سم سعة الكرتون 20 طقم	كر 4	4	22.50			90
74	سكك جارور مراحل قياس 45سم سعة الكرتون 20 طقم	كر 4	4	25.50			102
75	سكك جارور مراحل قياس 50سم سعة الكرتون 20 طقم	كر 4	4	28.50			114
76	سكك جارور مراحل قياس 60سم سعة الكرتون 20 طقم	كر 4	4	36.0			144

قيمة الإحالة :- 516.000 | خمسمائة وستة عشر ديناراً لا غير

الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

أسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (72)	الصين	
بند (73)	الصين	



م ج ا ل / 3 / 2025

الرقم: / /

التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 2025 / 10 / 27

الصين	بند (74)
الصين	بند (75)
الصين	بند (76)

فترات الإستلام

البند	المدة	الكمية
بند (72)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	4
بند (73)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	4
بند (74)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	4
بند (75)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	4
بند (76)	حسب الحاجة وعند الطلب وخلال اسبوعين من الطلب الخطي	4

إحالة المواد التالية على السادة / مؤسسة ربوع الاردن لمواد البناء، و كما يلي:-

بند	المادة	الوحدة	الكمية	سعر الوحدة	الضريبة	الخصم	المجموع
77	جسر سي شانيل 0.370	.no	150	0.50			75
78	STUD صاج 0.45 ملم	.no	200	1.50			300
79	حديد مبسط 3سم سماكة 5ملم طول 6م	.no	30	5.50			165
80	قضيب المنيوم ابيض T عريض	.no	30	22.0			660
81	سلندر باب المنيوم دومس 5سم	.no	300	6.750			2025
82	لوح جيبس بورد	لوح	150	4.290			643.5
83	كشفت ابواب 7سم سوبر نخب اول	.no	200	1.140			228

قيمة الإحالة :- 4096.500 | أربعة آلاف وستة وتسعون ديناراً و 500 فلساً لا غير
الأسعار :- شاملة كافة الرسوم الجمركية ورسوم الإستيراد وأية رسوم وضرائب أخرى واصل مستودعات مستشفى الجامعة .

اسباب الإحالة	المنشأ	الشركة الصانعة
بند (77)	محلي	
بند (78)	محلي	
بند (79)	محلي	
بند (80)	محلي	
بند (81)	اليونان	
بند (82)	السعودية	
بند (83)	السويد	



م ج ا ل / 3 / 2025 /

الرقم: / /
التاريخ: 2025 / /

قرار إحالة رقم: (11/0184/2025)

فترات الإستلام		
البنء	المءة	الكمية
بنء (77)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	150
بنء (78)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	200
بنء (79)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	30
بنء (80)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	30
بنء (81)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	300
بنء (82)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	150
بنء (83)	ءسبء الءاءة وءنء الطءب وءلال اسبوعين من الطءب الءطى	200

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبدئي قابل للاعتراض خلال
مءة ٥ ايام عمل
من تاريخ 2025 / ١٥ / 27

دائرة العطاءات والتزويد Tenders and Supply Department

م ج ا ل / 13 / 2025

الرقم: / /
التاريخ: 2025 / /

الشروط :-

- 1- تسليم المواد المطلوبة خلال الفترة الزمنية المحددة لذلك .
- 2- يلتزم المتعهد بتقديم كفالة حسن تنفيذ بنسبة (10%) من قيمة المواد المحالة عليه .
- 3- مع مراعاة ما ورد في المادة 89 من نظام المشتريات الحكومية رقم (8) لسنة 2022 اذا تاخر المتعهد في تنفيذ ما التزم به عن الموعد المحدد بالعقد يفرض غرامات تاخير على النحو التالي ما لم يرد خلاف ذلك في وثائق الشراء :
- ما نسبته (0.001) واحد بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن الفترة من (1) يوم - (45) يوم .
- ما نسبته (0.002) اثنان بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن الفترة من (46) يوم - (60) يوماً .
- ما نسبته (0.003) ثلاثة بالالف من قيمة اللوازم عن كل يوم تاخير في التسليم عن الموعد المحدد للتسليم عن كل يوم تاخير يزيد عن (60) يوماً .
- 4- يلتزم المتعهد التزاماً تاماً بما ورد في قرار الإحالة من حيث الأسعار و الكميات و المواصفات وماورد في العرض ومدة التسليم و الشروط العامة .
- 5- يلتزم المتعهد بدفع رسوم الإحالة والطوابع خلال عشرة ايام من تاريخ تبليغه لقرار الإحالة .
- 6- تعتبر الأسعار الإفرادية في عروض الشركات المحال عليها هذا القرار هي الاساس في حالة وجود اختلاف بينها وبين الاسعار الافرادية في قرار الإحالة .
- 7- في حالة مخالفة المتعهد لما ورد في قرار الإحالة يطبق عليه نصوص المواد الواردة في نظام المشتريات الحكومية رقم (8) لسنة (2022) وتعليماته .
- 8- يتم التوريد بالإتفاق مع أمين المستودع هاتف (2107)

مستشفى الجامعة الأردنية
دائرة العطاءات والتزويد
قرار إحالة مبني قابل للاعتراض خلال
مدة ٥ ايام عمل
من تاريخ 27 / ١٥ / 2025

الشروط الخاصة:-

- 1- تقديم كفالة عدلية من سوء المصنعية للبند رقم (36)
- 2- تقديم عينات لتحديد اللون قبل التوريد للبند (68.5.4)
- 3- الدفع للسادة بوابة الهندسة خلال (90) يوم بعد التوريد والاستلام الاصولي
- 4- الدفع للسادة مؤسسة ربوع الاردن لمواد البناء والسادة سلعوس للتجهيزات خلال (60) يوم بعد التوريد والاستلام الاصولي
- 5- سحب المواد المحالة على السادة سلعوس للتجهيزات على دفعات خلال 4 شهور
- 6- الغاء المواد التالية وعلى ان تطلب بطلب شراء منفصل وبالتنسيق مع دائرة الهندسة
- ** ماكينة لحام PVC
- ** ماكينة فرز PVC
- ** شبر مبروم ل PVC
- ** عجل صناعي قطر 10 سم او 12.5 سم وعلى ان يكون 10 انش او 12.5 انش
- ** ماكينة ارجون لحام وعلى ان تطلب بالمواصفة ماكينة لحام CO2
- ** ربر PVC للادراج شبر

مندوب ديوان المحاسبة عضو أمين سر اللجنة رئيس لجنة الشراءات الفرعية
امين قاسم رشا خريسات ولاء عوقل د.باسم حداد

مصادقة القرار

استناداً للمادة (66/ج) من نظام المشتريات الحكومية رقم 8 لسنة 2022

مدير عام مستشفى الجامعة الأردنية / الامين العام

الاستاذ الدكتور نادر محمد البصول